CONSELHO MUNICIPAL
                                           DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                                 DE MOTUCA – SP / COMCRIAMO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2015

VICTOR HUGO PAIVA, Presidente em exercício do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente de Motuca - COMCRIAMO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Municipal 583, DE 10 DE MAIO DE 2013, leva ao
conhecimento de todos que o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem;

CONSIDERANDO:

O pedido de renúncia da conselheira Tutelar Suplente KARINA DE GODOY
FIGUEIREDO, DELIBERA por convocar a conselheira suplente abaixo relacionada,
para comparecer sito à Rua São Luiz, nº. 111 – Centro, Motuca - SP, até o dia 01 de
Abril de 2015, das 8h às 17h, portando os documentos exigidos em lei, a fim de
procedimentos a serem adotados para tomar posse do cargo de Conselheiro Tutelar
devido a renúncia da referida conselheira.

3ª. TÂNIA MARQUES DE SIQUEIRA CARLOS

O presente edital será afixado nas dependências da Prefeitura Municipal de Motuca e
na sede do Conselho Tutelar de Motuca.

       Motuca-SP, 31 de Março de 2015.

                                               Victor Hugo Paiva
                            Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da
                          Criança e do Adolescente de Motuca – COMCRIAMO.